

|                                                        |                                                                                        |                                                            |                                                                                                                                          |                               |
|--------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                 |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                               |
| Urząd Gminy w Grzmiącej<br>1 Maja 7<br>78-450 Grzmiąca |                                                                                        |                                                            | Gmina Grzmiąca                                                                                                                           |                               |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>000537645           |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>2A9BC4B3D1683E79<br> |                               |
|                                                        |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec roku poprzedniego                                                                                                         | Stan na koniec roku bieżącego |
| A.                                                     | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                            | 21 226 709,12                                                                                                                            | 22 580 903,36                 |
| A.I.                                                   | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.II.                                                  | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.III.                                                 | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.IV.                                                  | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.V.                                                   | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.VI.                                                  | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                            | 21 226 709,12                                                                                                                            | 22 580 903,36                 |
| B.                                                     | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                            | 6 395 430,64                                                                                                                             | 6 611 512,30                  |
| B.I.                                                   | Amortyzacja                                                                            |                                                            | 572 260,36                                                                                                                               | 566 812,66                    |
| B.II.                                                  | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                            | 601 900,44                                                                                                                               | 657 437,24                    |
| B.III.                                                 | Usługi obce                                                                            |                                                            | 2 259 785,74                                                                                                                             | 2 214 377,04                  |
| B.IV.                                                  | Podatki i opłaty                                                                       |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 1 090,00                      |
| B.V.                                                   | Wynagrodzenia                                                                          |                                                            | 1 512 726,46                                                                                                                             | 1 548 785,09                  |
| B.VI.                                                  | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                            | 340 192,98                                                                                                                               | 330 671,69                    |
| B.VII.                                                 | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                            | 676 495,52                                                                                                                               | 905 209,71                    |
| B.VIII.                                                | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| B.IX.                                                  | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                            | 328 697,29                                                                                                                               | 274 379,50                    |
| B.X.                                                   | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                            | 103 371,85                                                                                                                               | 112 749,37                    |
| C.                                                     | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                            | 14 831 278,48                                                                                                                            | 15 969 391,06                 |
| D.                                                     | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                            | 87 857,22                                                                                                                                | 50 400,32                     |
| D.I.                                                   | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                            | 16 772,80                                                                                                                                | 42 595,00                     |
| D.II.                                                  | Dotacje                                                                                |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| D.III.                                                 | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                            | 71 084,42                                                                                                                                | 7 805,32                      |
| E.                                                     | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                            | 1 246,08                                                                                                                                 | 25 689,01                     |

Barbara Golczyk  
główny księgowy

2019-03-28  
rok, miesiąc, dzień

PATRYK MAKOWSKI  
kierownik jednostki

BeSTia

2A9BC4B3D1683E79

Strona 1 z 3

|        |                                                                                                                                                              |               |               |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| E.I.   | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00          | 0,00          |
| E.II.  | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 1 246,08      | 25 689,01     |
| F.     | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | 14 917 889,62 | 15 994 102,37 |
| G.     | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 44 863,73     | 496 913,21    |
| G.I.   | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00          | 0,00          |
| G.II.  | Odsetki                                                                                                                                                      | 44 863,73     | 495 343,74    |
| G.III. | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 1 569,47      |
| H.     | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 192 696,95    | 173 523,15    |
| H.I.   | Odsetki                                                                                                                                                      | 184 571,74    | 173 023,15    |
| H.II.  | Inne                                                                                                                                                         | 8 125,21      | 500,00        |
| I.     | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | 14 770 056,40 | 16 317 492,43 |
| J.     | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00          | 0,00          |
| K.     | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| L.     | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | 14 770 056,40 | 16 317 492,43 |
|        |                                                                                                                                                              |               |               |

Barbara Golczyk  
główny księgowy

2019-03-28  
rok, miesiąc, dzień

PATRYK MAKOWSKI  
kierownik jednostki

Barbara Gołczyk  
główny księgowy

2019-03-28  
rok, miesiąc, dzień

PATRYK MAKOWSKI  
kierownik jednostki